
                                                                                 ΕΞΑΙΡΕΤΙΚΩΣ ΕΠΕΙΓΟΥΣΑ 

                 
                                                                                        ΑΔΑ: 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 

ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ                                      

ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΣΟΔΩΝ                                                                                   

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ 

ΚΑΙ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ 

1.ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ 

ΤΜΗΜΑ Β΄ – Συλλογικών Οργάνων 

   Ταχ. Δ/νση:      Λεωχάρους 2 

   Ταχ. Κωδ.:       10184 Αθήνα 

   Πληροφορίες: Φ. Τσέλιου 

   Τηλέφωνο:       210-3311291 

   Fax :                210-3230829 

   e-mail:ypoikd6a.3@1988.syzefxis.gov.gr 

2.ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ 

ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ (Δ2) 

ΤΜΗΜΑ Γ΄ - Σταδιοδρομίας και Εξέλιξης 

Ανθρώπινου Δυναμικού 

  Ταχ. Δ/νση:      Καρ. Σερβίας 10 

   Ταχ. Κωδ.:       10184 Αθήνα 

   Τηλέφωνο:       210-3375152 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

ΘΕΜΑ: «Ορισμός μελών του Γ΄ Υπηρεσιακού Συμβουλίου της Γενικής 

Γραμματείας Δημοσίων Εσόδων (Γ.Γ.Δ.Ε.) του Υπουργείου 

Οικονομικών». 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 

            Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις: 

α) της παραγράφου 5 του άρθρου 5 του ν. 4275/2014 (Α΄ 149) «Τροποποίηση 

διατάξεων του Κώδικα Κατάστασης Δημοσίων Πολιτικών Διοικητικών και 

Υπαλλήλων Ν.Π.Δ.Δ. (ν. 3528/2007) – Επιλογή προϊσταμένων οργανικών 

μονάδων και άλλες διατάξεις» και ιδιαίτερα των υποπαραγράφων α΄ και β΄ αυτής 

και του άρθρου 54 του ν. 4277/2014 (Α΄156), καθώς και του άρθρου 54 του ν. 

4178/2013 «Αντιμετώπιση της Αυθαίρετης Δόμησης – Περιβαλλοντικό ισοζύγιο 

και άλλες διατάξεις» (Α΄174) και ειδικότερα της υποπαραγράφου δ΄ της 

παραγράφου 6 αυτού, όπως αντικαταστάθηκε με τις διατάξεις του άρθρου 27 του 

ν. 4210/2013 (Α΄254). 

β) των άρθρων 159 έως 162 του ν. 3528/2007 (Α΄ 26) «Κύρωση του Κώδικα 

Κατάστασης Δημοσίων Πολιτικών Διοικητικών Υπαλλήλων και Υπαλλήλων 

Ν.Π.Δ.Δ.», όπως αντικαταστάθηκαν με το άρθρο δεύτερο του ν. 3839/2010  και 

τροποποιήθηκαν με τις διατάξεις της παρ. 2 του άρθρου τρίτου και των παρ. 10 

και 13 του άρθρου ένατου του ν. 4057/2012 (Α΄54) «Πειθαρχικό Δίκαιο 

Αθήνα,  5 Μαρτίου 2015 

Αρ. Πρωτ: Δ. ΟΡΓ. Β. 1030815 ΕΞ2015 

 

  

mailto:ypoikd6a.3@1988.syzefxis.gov.gr
ΑΔΑ: Ω3ΔΡΗ-ΣΙΓ



Δημοσίων Πολιτικών και Διοικητικών Υπαλλήλων και Υπαλλήλων Νομικών 

Προσώπων Δημοσίου Δικαίου», για όσα θέματα δεν ρυθμίζονται  από τις ως άνω 

διατάξεις, και ειδικότερα της παρ. 5 του άρθρου 159, όπως αντικαταστάθηκε εκ 

νέου με το άρθρο 3 του ν. 4275/2014, των άρθρων 160 έως 162, όπως 

αντικαταστάθηκαν με το άρθρο 2 του ίδιου νόμου και του άρθρου 4 του νόμου 

αυτού.  

γ) των άρθρων 13 έως 15 του ν. 2690/1999 (Α΄ 45) «Κύρωση του Κώδικα 

Διοικητικής Διαδικασίας και άλλες διατάξεις» και ειδικότερα των διατάξεων του 

τρίτου εδαφίου της παραγράφου 1 του άρθρου 13 αυτού. 

δ)  της αριθμ. 343/2013 γνωμοδότησης του Νομικού Συμβουλίου του Κράτους. 

ε) της παρ. 4 της περίπτωσης Β΄ του άρθρου 40 του ν. 1884/1990 (Α΄81) 

«Διαρρυθμίσεις στην έμμεση φορολογία και άλλες διατάξεις». 

στ) της παρ. 21 του αρθρ. 55 του ν. 4002/2011 (Α΄180) «Τροποποίηση της 

συνταξιοδοτικής νομοθεσίας του Δημοσίου – Ρυθμίσεις για την ανάπτυξη και τη 

δημοσιονομική εξυγίανση – θέματα αρμοδιότητας Υπουργείων Οικονομικών, 

Πολιτισμού και Τουρισμού και Εργασίας και Κοινωνικής Ασφάλισης», της 

υποπερίπτωσης 2 της περίπτωσης 4 α΄ της υποπαραγράφου Ε2 του ν. 4093/2012 

(Α΄222) «Έγκριση Μεσοπρόθεσμου Πλαισίου Δημοσιονομικής Στρατηγικής 

2013-2016 – Επείγοντα Μέτρα Εφαρμογής του ν. 4046/2012 και του 

Μεσοπρόθεσμου Πλαισίου Δημοσιονομικής Στρατηγικής 2013-2016», όπως 

τροποποιήθηκε και ισχύει, της παρ. 2 του αρθρ. 68 του ν. 4170/2013 (Α΄ 163) 

«Ενσωμάτωση της Οδηγίας 2011/16/ΕΕ, ρύθμιση θεμάτων της ΕΛ.Τ.Ε., 

αναμόρφωση Οργανισμού Ν.Σ.Κ. και άλλες διατάξεις» και της περίπτωσης α΄ της 

παρ. 9 του άρθρου 13 του ν. 4111/2013 (Α΄ 18) «Συνταξιοδοτικές ρυθμίσεις, 

τροποποιήσεις του ν. 4093/2012, κύρωση της Πράξης Νομοθετικού 

Περιεχομένου «Έγκριση των σχεδίων των Συμβάσεων... και άλλες επείγουσες 

διατάξεις». 

ζ) της υποπαραγράφου Ε.2 της παραγράφου Ε του άρθρου πρώτου του ν. 

4093/2012 (Α΄ 222) «Έγκριση Μεσοπρόθεσμου Πλαισίου Δημοσιονομικής 

Στρατηγικής 2013-2016- Επείγοντα Μέτρα Εφαρμογής του ν. 4046/2012 και του 

Μεσοπρόθεσμου Πλαισίου Δημοσιονομικής Στρατηγικής 2013-2016», όπως 

ισχύει. 

η) της αριθμ. Δ6Α 1058824 ΕΞ 2014/8-4-2014 (Β΄ 865, 1079 & 1846) απόφασης 

του Γενικού Γραμματέα Δημοσίων Εσόδων «Ανακαθορισμός της εσωτερικής 

διάρθρωσης και των αρμοδιοτήτων οργανικών μονάδων της Γενικής Γραμματείας 

Δημοσίων Εσόδων του Υπουργείου Οικονομικών και μετονομασία ορισμένων 

από αυτές», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

θ) του π.δ. 111/2014 (Α΄ 178) «Οργανισμός του Υπουργείου Οικονομικών», όπως 

ισχύει. 

ι) του άρθρου 90 του Κώδικα Νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και τα 

Κυβερνητικά Όργανα, που κυρώθηκε με το άρθρο πρώτο του π.δ. 63/2005 (Α΄ 

98), με το οποίο κωδικοποιήθηκαν οι διατάξεις του άρθρου 29Α του ν. 1558/1985 

(Α΄ 137), που προστέθηκε με το άρθρο 27 του ν. 2081/1992 (Α΄ 154) και όπως 

έχει τροποποιηθεί. 

ια) της αριθμ. Δ.ΟΡΓ.Α 1147309 ΕΞ2014/6-11-2014 (Β΄ 3013) απόφασης του 

Υπουργού Οικονομικών «Κατανομή των οργανικών θέσεων προσωπικού του 

Υπουργείου Οικονομικών, μόνιμου και με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου κατά 

κατηγορία, κλάδο και ειδικότητα, μεταξύ των Γενικών Γραμματειών, της Ειδικής 

Γραμματείας του Υπουργείου και των Υπηρεσιών που υπάγονται απευθείας στον 

Υπουργό». 

ΑΔΑ: Ω3ΔΡΗ-ΣΙΓ



ιβ) του π.δ. 25/2015 (Α΄ 21) «Διορισμός Αντιπροέδρου της Κυβέρνησης, 

Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών». 

 

    2. Την αριθμ. ΔΙΔΑΔ/Φ.35.40/2042/24020/24-10-2014 (ΑΔΑ:ΩΕΨ2Χ-ΔΔΜ) εγκύκλιο 

του Υπουργείου Διοικητικής Μεταρρύθμισης και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης με 

θέμα «Έκδοση του ν. 4275/2014 (Α΄ 149) – ”Τροποποίηση διατάξεων του Κώδικα 

Κατάστασης Δημοσίων Πολιτικών Διοικητικών και Υπαλλήλων Ν.Π.Δ.Δ. (ν. 

3528/2007) – Επιλογή προϊσταμένων οργανικών μονάδων και άλλες διατάξεις”» 

και ειδικότερα την παράγραφο 10 αυτής, καθώς και την αριθμ. 

ΔΙΔΑΔ/Φ.37.17/1111/οικ. 23477/25-9-2014 (ΑΔΑ: Ω4Α7Χ-37Μ) όμοια, με θέμα 

«Συμπληρωματική εγκύκλιος για τις εκλογές αιρετών εκπροσώπων των 

υπαλλήλων στα υπηρεσιακά συμβούλια των δημοσίων υπηρεσιών» και ειδικότερα 

την παράγραφο 4 αυτής.     

    3.  α) Την αριθ. Δ.ΟΡΓ. Β 1163476 ΕΞ2014/11-12-2014 (Β΄ 3472) απόφαση του 

Υπουργού Οικονομικών «Τροποποίηση της αριθμ. 1036923/431/Α0006/7-4-1999 

(Β΄359) Υπουργικής Απόφασης, ως προς την σύσταση - συγκρότηση των Α΄, Β΄, 

Γ΄, Ε΄ και υπαλλήλων του κλάδου Οικονομικών Επιθεωρητών Υπηρεσιακών 

Συμβουλίων του Υπουργείου Οικονομικών και συγκρότηση των Α΄, Β΄, και Γ΄ 

Υπηρεσιακών Συμβουλίων της Γενικής Γραμματείας Δημοσίων Εσόδων του ίδιου 

Υπουργείου», με την οποία συστάθηκε και το Γ΄ Υπηρεσιακό Συμβούλιο της 

Γενικής Γραμματείας Δημοσίων Εσόδων. 

β) την αριθ.1036923/431/Α0006/7-4-1999 (Β΄359) Υπουργική απόφαση, με την 

οποία συστήθηκε μεταξύ των άλλων Υπηρεσιακών Συμβουλίων στο Υπουργείο 

Οικονομικών και το Γ΄ Υπηρεσιακό Συμβούλιο, όπως τροποποιήθηκε ως προς το 

παραπάνω  Υπηρεσιακό Συμβούλιο με τις αριθμ. 1095447/1282/Α0006/13-10-1999 

(Β΄ 1925),   1069072/908/Α0006/16-7-2001 (Β΄ 963),  1059502/1102/Α0006/15-7-

2002 (Β΄ 932), Δ6Α 1090618 ΕΞ 2012/14-6-2012  (Β΄ 1882), Δ6Α 1110169 ΕΞ 

2012/30-7-2012 (Β΄ 2272) και Δ6Α 1166353 ΕΞ 2013/31-10-2013 (Β΄ 2804) 

όμοιες αποφάσεις. 

    4.  Την αριθ. Δ6Α 1090618 ΕΞ 2012/14-06-2012 (Β΄ 1882) απόφαση του Υπουργού 

Οικονομικών «Σύσταση –συγκρότηση στο Υπουργείο Οικονομικών των Α΄ και Β΄ 

κοινών Πειθαρχικών Συμβουλίων», όπως ισχύει. 

    5.  Το αριθ. ΔΔΑΔ 1164320 ΕΞ 2014/12-12-2014 έγγραφο της Διεύθυνσης Διαχείρισης 

Ανθρώπινου Δυναμικού της Γενικής Διεύθυνσης Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης 

και Ανθρώπινου Δυναμικού της Γενικής Γραμματείας Δημοσίων Εσόδων 

«Ματαίωση διεξαγωγής αρχαιρεσιών για την ανάδειξη αιρετών εκπροσώπων των 

υπαλλήλων στα Υπηρεσιακά Συμβούλια του Υπουργείου Οικονομικών», καθώς 

και το αριθ. ΔΔΑΔ ΑΓΔΕΘ 1004379 ΕΞ 2015/15-1-2015 όμοιο «Παράταση 

προθεσμιών διεξαγωγής των εκλογών ανάδειξης αιρετών – μελών, εκπροσώπων 

των υπαλλήλων στα Υπηρεσιακά Συμβούλια Α΄, Β΄, Γ΄ της Γενικής Γραμματείας 

Δημοσίων Εσόδων του Υπουργείου Οικονομικών», όπως ισχύει και τα σχετικά 

έγγραφα της ίδιας Διεύθυνσης για τις διαδικαστικές ενέργειες, που αφορούν στην 

διεξαγωγή των εκλογών. 

6. Την αριθ. Δ6Α 1015213 ΕΞ 28-01-2013 (Β΄ 130 και 372) απόφαση του Υπουργού 

Οικονομικών και του Υφυπουργού Οικονομικών «Μεταβίβαση αρμοδιοτήτων 

στον Γενικό Γραμματέα της Γενικής Γραμματείας Δημοσίων Εσόδων του 

Υπουργείου Οικονομικών» και  ειδικότερα την περ. ζ΄ της παρ. 2 του άρθρου 1 

αυτής, όπως συμπληρώθηκε και ισχύει. 

    7. Το αριθμ. ΔΔΑΔ Γ 1027211 ΕΞ 2015/2-3-2015 έγγραφο του Προϊσταμένου της  

Διεύθυνσης Διαχείρισης Ανθρώπινου Δυναμικού της Γενικής Διεύθυνσης 

ΑΔΑ: Ω3ΔΡΗ-ΣΙΓ



Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης και Ανθρώπινου Δυναμικού της Γενικής 

Γραμματείας Δημοσίων Εσόδων, με το οποίο διαβιβάστηκε ο πίνακας με τα 

στοιχεία των μόνιμων υπαλλήλων, αρμοδιότητας του Υπηρεσιακού Συμβουλίου, 

που ασκούν νομίμως τα καθήκοντα Προϊσταμένων Διεύθυνσης και έχουν τον 

περισσότερο χρόνο άσκησης των καθηκόντων αυτών ως Προϊσταμένων 

Διεύθυνσης. 

    8. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της παρούσας απόφασης δεν προκαλείται δαπάνη 

σε βάρος του Κρατικού Προϋπολογισμού. 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

Α. Ορίζουμε τακτικά και αναπληρωματικά μέλη, εισηγητή και γραμματέα του Γ΄ 

Υπηρεσιακού Συμβουλίου της Γενικής Γραμματείας Δημοσίων Εσόδων (Γ.Γ.Δ.Ε.) του 

Υπουργείου Οικονομικών τους εξής: 

1. α) Πυλάλης Οδυσσέας του Παναγή, υπάλληλο με βαθμό Β΄, του κλάδου ΠΕ 

Τελωνειακών, Προϊστάμενο της Διεύθυνσης Διεθνών Οικονομικών Σχέσεων της Γ.Γ.Δ.Ε., 

ως Πρόεδρο, με αναπληρώτρια την Πετροπούλου Ευδοκία του Αναστασίου, υπάλληλο 

με βαθμό Β΄, του κλάδου ΠΕ Τελωνειακών, Προϊστάμενο της Διεύθυνσης Ηλεκτρονικού 

Τελωνείου της Γενικής Διεύθυνσης Τελωνείων και Ειδικών Φόρων Κατανάλωσης 

(Ε.Φ.Κ.)  της ίδιας Γενικής Γραμματείας. 

β) Χρονοπούλου Ιωάννα του Αποστόλου, υπάλληλο με βαθμό Β΄, του κλάδου ΠΕ 

Τελωνειακών, Προϊσταμένη του Τελωνείου Αερολιμένα «Ελευθ. Βενιζέλος» της Γενικής 

Διεύθυνσης Τελωνείων και Ειδικών Φόρων Κατανάλωσης (Ε.Φ.Κ.) της Γ.Γ.Δ.Ε., ως 

μέλος, με αναπληρωτή τον Μουρτίδη Κωνσταντίνο του Χαράλαμπου, υπάλληλο με 

βαθμό Β΄, του κλάδου ΠΕ Τελωνειακών, Προϊστάμενο του ΣΤ΄ Τελωνείου Εξαγωγών - 

Εισαγωγών Πειραιά της Γενικής Διεύθυνσης Τελωνείων και Ειδικών Φόρων 

Κατανάλωσης (Ε.Φ.Κ.) της ίδιας Γενικής Γραμματείας. 

γ) Αδικημενάκη Παρασκευή του Ιωάννη, υπάλληλο με βαθμό Β΄, του κλάδου ΠΕ 

Τελωνειακών, Προϊσταμένη της Διεύθυνσης Δασμολογικών Θεμάτων και Τελωνειακών 

Οικονομικών Καθεστώτων της Γενικής Διεύθυνσης Τελωνείων και Ειδικών Φόρων 

Κατανάλωσης (Ε.Φ.Κ.)  της Γ.Γ.Δ.Ε., ως μέλος, με αναπληρωτή τον Τσιγκάκο Απόστολο 

του Μιχαήλ, υπάλληλο με βαθμό Β΄, του κλάδου ΠΕ Τελωνειακών, Προϊστάμενο της 

ΕΛ.Υ.Τ. Αττικής της Γενικής Διεύθυνσης Τελωνείων και Ειδικών Φόρων Κατανάλωσης 

(Ε.Φ.Κ.) της ίδιας Γενικής Γραμματείας. 

 

2. Γραμματέα του Γ΄ Υπηρεσιακού Συμβουλίου ορίζουμε την Κατσίκα Σοφία - 

Κωνσταντίνα του Γεωργίου, υπάλληλο με βαθμό Δ΄, του κλάδου ΠΕ Τελωνειακών, που 

υπηρετεί στην Διεύθυνση Διαχείρισης Ανθρώπινου Δυναμικού, με αναπληρώτρια την 

Ψιμοπούλου Χαρίκλεια του Ιωάννη, υπάλληλο με βαθμό Β΄, του κλάδου ΔΕ 

Τελωνειακών, που υπηρετεί στην Διεύθυνση Διαχείρισης Ανθρώπινου Δυναμικού.  

 

3. Εισηγητή στο παραπάνω Υπηρεσιακό Συμβούλιο ορίζουμε, χωρίς δικαίωμα ψήφου, 

τον Προϊστάμενο της Διεύθυνσης Διαχείρισης Ανθρώπινου Δυναμικού της Γενικής 

Διεύθυνσης Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης και Ανθρώπινου Δυναμικού της Γ.Γ.Δ.Ε., με 

αναπληρωτή τον Προϊστάμενο του Τμήματος της ίδιας Διεύθυνσης, το οποίο είναι 

αρμόδιο για το χειρισμό των θεμάτων υπηρεσιακής κατάστασης προσωπικού, που 

συζητούνται κάθε φορά στο Υπηρεσιακό Συμβούλιο. Ο εισηγητής δεν έχει δικαίωμα 

ψήφου, εκτός αν είναι και μέλος του Υπηρεσιακού. 

 

ΑΔΑ: Ω3ΔΡΗ-ΣΙΓ



Β. Το Υπηρεσιακό Συμβούλιο θα λειτουργεί χωρίς αιρετά μέλη, κατ’ εφαρμογή των 

διατάξεων του τρίτου εδαφίου της παραγράφου 1 του άρθρου 13 του ν. 2690/1999 (Α΄ 

45), μέχρι να αναδειχθούν οι αιρετοί εκπρόσωποι των υπαλλήλων, που υπάγονται σε 

αυτό, από την διεξαγωγή των νέων αρχαιρεσιών για την ανάδειξή τους.  

 

Γ.    Η θητεία των μελών του Υπηρεσιακού Συμβουλίου λήγει την 31 Δεκεμβρίου 2016. 
 

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 

 
     ΓΙΑΝΗΣ ΒΑΡΟΥΦΑΚΗΣ 

 

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ 

Ο ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ ΤΟΥ ΑΥΤΟΤΕΛΟΥΣ  

ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ α/α 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

C:\Users\user\Desktop\ΦΑΝΗ\ΦΑΝΗ 2013\ΥΠΗΡ. ΣΥΜΒ. Ν. 4275.2014\ΣΧΕΔΙΟ ΑΠΟΦ. ΟΡΙΣΜΟΥ ΜΕΛΩΝ\ΝΕΑ 
ΣΧΕΔΙΑ\ορισ. μελών νέου μεταβ. Γ΄ Υ. Σ.-νέο.doc 

 

 

ΑΔΑ: Ω3ΔΡΗ-ΣΙΓ



ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ 

1. Υπουργείο Εσωτερικών και Διοικητικής Ανασυγκρότησης 

 Γενική Γραμματεία Δημόσιας Διοίκησης & Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης 

Γενική Διεύθυνση Διοίκησης Ανθρώπινου Δυναμικού  

Διεύθυνση Διαχείρισης Ανθρώπινου Δυναμικού 

Τμήμα Υπηρεσιακής Κατάστασης Ανθρώπινου Δυναμικού της Δημόσιας 

Διοίκησης 

Βασ. Σοφίας 15 

        106 74 Αθήνα 

2. Γενική Γραμματεία Ισότητας των Φύλων 

Γενική Διεύθυνση Συντονισμού  

Διεύθυνση Προγραμματισμού, Ανάπτυξης και Απασχόλησης 

Τμήμα Προγραμματισμού και Ανάπτυξης 

Δραγατσανίου 8 

105 59 ΑΘΗΝΑ 

3. Ο.Τ.Υ.Ε. 

 Ακαδημίας 4, Τ.Κ. 106 71 Αθήνα 

4. Ο.Σ.Υ.Υ.Ο. 

Λεωχάρους 2 

10184 ΑΘΗΝΑ 

5. Α.Δ.Ε.Δ.Υ 

Φιλελλήνων και Ψύλλα 2 

          105 57 ΑΘΗΝΑ 

6. Ειδικές Αποκεντρωμένες και Περιφερειακές Υπηρεσίες της Γ.Γ.Δ.Ε. 

7. Αυτοτελής Διεύθυνση Διαχείρισης Ανθρώπινου Δυναμικού και Οργάνωσης 

 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ 

 

1. Γραφείο κ. Υπουργού 

2. Γραφεία κ. Αναπληρωτών Υπουργών 

3. Γραφεία κ.κ. Γενικών Γραμματέων 

4. Γραφείο κ. Ειδικού Γραμματέα Σ.Δ.Ο.Ε.  

5. κ.κ. Προϊσταμένους Γενικών Διευθύνσεων της Γ.Γ.Δ.Ε. 

6. Διευθύνσεις: α) Διαχείρισης Ανθρώπινου Δυναμικού: αα) Προϊστάμενο, ββ) 

Προϊσταμένους Τμημάτων και β) Οργάνωσης: αα) Πρ/νη ββ) Τμήματα Α΄, Β΄, Γ΄ και 

Δ΄  

7. Όλες τις Διευθύνσεις, Αυτοτελή Τμήματα και Αυτοτελή Γραφεία της Γ.Γ.Δ.Ε. (πλην 

των αναφερόμενων στην περίπτωση 6) 

8. κα Κατσίκα Σοφία – Κωνσταντίνα, Γραμματέα του Γ΄ Υπηρεσιακού Συμβουλίου 

(μέσω της Διεύθυνσης Διαχείρισης Ανθρώπινου Δυναμικού) 

9. κα Ψιμοπούλου Χαρίκλεια, αναπληρώτρια Γραμματέα του Γ΄ Υπηρεσιακού 

Συμβουλίου (μέσω της Διεύθυνσης Διαχείρισης Ανθρώπινου Δυναμικού) 

10. Αυτοτελές Τμήμα Διοίκησης της Γενικής Διεύθυνσης Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης 

και Ανθρώπινου Δυναμικού (με την παράκληση να κοινοποιηθεί η παρούσα στον 

Πρόεδρο και στα νέα μέλη του Υ.Σ) 

11. Γραφείο Γ΄ Υπηρεσιακού Συμβουλίου 

ΑΔΑ: Ω3ΔΡΗ-ΣΙΓ


		2015-03-09T15:37:32+0200
	Athens




